Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1986 Tentang Peradilan Tata Usaha Negara 

dan Peraturan Perundang-undangan lainnya yang berkaitan; 

MENETAPKAN: 

1. Menyatakan gugatan Para Penggugat  tidak diterima;  

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar                        

Rp. 397.000  (tiga ratus sembilan puluh tujuh ribu rupiah). 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan pada hari Selasa, 

tanggal 30 Juli 2024 oleh H. Al’an Basyier, S.H., M.H., Ketua Pengadilan Tata 

Usaha Negara Tanjung Pinang, Penetapan mana diucapkan pada sidang 

terbuka untuk umum secara elektronik melalui sistem informasi pengadilan